

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS

Orçamento

Ítens	Discriminação	Qtde	Valor unit	Valor total
01	Tubo PVC soldável 32 mm barra de 6 mt	1000	39,80	39.800,00
02	Tubo PVC soldável 50 mm barra de 6 mt	300	71,50	21.450,00
03	Tubo PVC soldável 25 mm barra de 6 mt	700	18,00	12.600,00
04	Kit cavalete para medição de água em PVC soldável DN 25 (3/4)	30	95,00	2.850,00
05	Hidrômetro DN 25 (3/4) 5,0 M³/H	30	140,00	4.200,00
06	Caixa de água polietileno 10.000 litros com tampa rosqueada	05	3.948,00	19.740,00

Proposta valida por 45 dias

Catanduvas 04/11/2019



G. SANTIN MATERIAIS DE CONTRUÇÃO

Data/Hora: 01/11/2019 10:55:00

SANTIN & VILIATI LTDA ME

Nº Orçamento: 1.194

AV DOS PIONEIROS
CATANDUVAS

619

PR

(45)3234-1349

Vendedor: JUNIOR JOSE SANTIN

Cliente: 252- PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS

Fantasia:

Endereço: AV. DOS PIONEIROS

Nº: 900 Bairro: CENTRO

Cidade: CATANDUVAS

UF: PR Fone: (45)3234-1313

Código	Referêr	Descrição	UM	Quantd.	Unic.	Total
99		TUBO PVC SOLD. AMANCO 32MM 6M	UN	1.000,00	39,90	39.900,00
4.581		TUBO PVC SOLD. NBR 5648 TIGRE 50MM	UN	300,00	70,00	21.000,00
1.821		TUBO PVC SOLD. NBR 5648 TIGRE 25MM	PC	700,00	19,00	13.300,00
1		PRODUTOS DIVERSOS	UN	30,00	95,00	2.850,00
1		KIT CAVALETE P/ MEDIÇÃO DE AGUA EM PVC SOLDAVEL DN 25 (3/4)	UN	30,00	140,00	4.200,00
1		PRODUTOS DIVERSOS	UN	5,00	3.850,00	19.250,00
		HIDROMETRO DN 25 (3/4) 5,0 M³/H				
		CAIXA D AGUA POLIETILENO 10.000 LITROS				

SANTIN & VILIATI LTDA - ME

Junior José Santin

Sócio Administrador



00.111.404/0001-52

SANTIN & VILIATI
LTDA. - ME

AVENIDA DOS PIONEIROS, S/N
CEP 85470-000

CATANDUVAS - PARANÁ

Forma Pagamento: 002 - 30 DIAS

Entrada: 0,00

Qtd. Parc.: 1

Valor Parcelas: 100.500,00

Total Produtos: 100.500,00

Total Serviços: -

Total IPI: -

Total Orçamento: 100.500,00

MUNICIPIO DE CATANDUVAS

76.208.842/0001-03

AV DOS PIONEIROS – 500

ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR
01	Tubo PVC soldável 32 mm barra de 6 mt	1.000	39.700,00
02	Tubo PVC soldável 50 mm barra de 6 mt	300	20.400,00
03	Tubo PVC soldável 25 mm barra de 6 mt	700	13.830,00
04	Kit cavalete para medição de água em PVC soldável DN 25 (3/4)	30	2.900,00
05	Hidrômetro DN 25 (3/4) 5,0 M ³ /H	30	4.200,00
06	Caixa de água de polietileno 10.000 Litros tampa rosqueada	05	18.950,00

PROPOSTA VALIDA POR 60 DIAS

CATANDUVAS 04 DE NOVEMBRO DE 2019.


76.208.842/0001-56
VALDECIR J. ANTONIETTI
& CIA. LTDA.
RUA OITO, S/N
ALTO ALEGRE - CEP 86470-000
CATANDUVAS - PARANÁ